

# **COMUNE DI MONTEVAGO**

#### Provincia di AGRIGENTO



Presidenza del Consiglio Comunale

Tel: 092539637 <u>presidenza.consiglio@comune.montevago.ag.it</u> <u>protocollo.montevago@pec.it</u>

## Il Presidente del Consiglio Comunale

#### **AVVISA**

## La Cittadinanza

che per giorno **26.05.2016** alle ore **19:00**, è stato convocato il **Consiglio Comunale** in seduta **pubblica urgente** nella Sala delle adunanze, per la trattazione degli argomenti di cui all'O.d.G. di seguito riportato.

Num	Oggetto
	Ufficio: PRES. CONSIGLIO
1	Nomina scrutatori ed approvazione dei processi verbali delle sedute del 12.05.2016 e del 17.05.2016
2	Comunicazioni degli Organi Istituzionali
	Ufficio: SERVIZI FINANZIARI
3	Approvazione "Rendiconto autorizzatorio 2015, disciplinato dal D. Lgs. n. 267/2000 in vigore al 31/12/2014, dal D.P.R. n. 194/96; "Rendiconto conoscitivo 2015, disciplinato dall'art. 11, comma 13, del D. Lgs. n.118/2011; ed approvazione della Relazione illustrativa della Giunta Comunale Comunale al Rendiconto della Gestione 2015".

Montevago, lì 24.05.2016

Il Presidente del Consiglio Comunale Giuseppe ARCURI

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D. Lgs. 82/2005. La riproduzione dello stesso su supporto analogico è effettuata dall'Ente e costituisce una copia integra e fedele dell'originale informatico, disponibile a richiesta presso l'Unità emittente.